
Zarządzenie Nr 790 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

projektu uchwały 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Gdańskim projekt uchwały w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie gminy Nowy Dwór 

Gdański w roku 2021. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-03-10T08:58:33+0100




